
Automatický dávkovač mýdla 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Parametry výrobku 

 

Název výrobku: Automatický dávkovač mýdla 

Model výrobku: PD-PMJ-02 

Velikost: 7 x 10,7 x 20 cm 

Materiál: ABS 

Čistá hmotnost: 380 g 

Obsah kapaliny: 450 ml 

Jmenovité napětí: 3,7 V 

Jmenovitý výkon: 3,5 W 

Vzdálenost snímání: < 7 cm 

Montáž: na stůl nebo na stěnu 

 

Návod  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USB port pro nabíjení 

Ochranná zátka 

Horní kryt výrobku 

Dotykové tlačítko 

Ochranná zátka nádoby 

na kapalinu 



Nejdůležitější pokyny k použití 

1. Zapnutí se provede dlouhým stisknutím (3 sekundy) spouštěcího tlačítka . Stejným způsobem 

se provede rovněž vypnutí přístroje při nevyužívání. 

2. Nastavení množství dávkované kapaliny: Postupným stisknutím dotykového tlačítka lze 

nastavit množství dávkované kapaliny – první stisknutí/dotyk pro nejmenší množství – indikace 

červeným světlem, první stisknutí/dotyk pro střední množství – indikace modrým světlem, třetí první 

stisknutí/dotyk pro největší množství – indikace světlefialovým světlem 

3. Blikající červené světlo je blokující ochrana prostoru infračerveného snímání. 

4. K nabíjení použijte přiložený USB kabel. Při nabíjení bliká červené světlo, při plném nabití 

červené světlo svítí.  

5.  Blikající červené světlo značí slabou baterii – neprodleně je potřeba přístroj nabít. 

 

Návod na doplňování kapaliny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odtraňte ochranou zátku nádoby na kapalinu a doplňte kapalinu. 

 

 

 



Návod na použití snímače dávkování mýdla 

 

Vložte ruce do snímací zóny. Ruce držte 5 cm od výtoku, dávkovač automaticky vypustí mýdlo. 

Pokaždé, když natáhnete ruce, vypustí automaticky určitou dávku mýdla. 

Upozornění: Nenechávejte ruce pod snímačem ani jej ničím nezakrývejte, jinak nemůže správně 

fungovat. 

Upozornění: Výrobek neponořujte do vody. 

Pokud dojde k poškození výrobku z tohoto důvodu, bude se jednat o poruchu způsobenou člověkem, 

na kterou se nevztahuje záruka. 

1. Je přísně zakázáno výrobek rozebírat vlastními silami. 

2. Je přísně zakázáno výrobek porouchat nebo jej jinak nesprávně použít. 

3. Nepoužívejte kapalinu emulzního typu nebo s drhnoucími kuličkami. 

4. Nepoužívejte v prostředí s velkým množstvím páry. 

 

Instrukce k držáku dávkovače 

 

Přístroj je standardně dodáván s držákem pro případ, že je potřeba jej připevnit ke zdi. K tomuto 

účelu jsou s držákem dodávny dvě oboustrané samolepící pásky. 


